
ZARZĄDZENIE NR 0050.368.2017
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2017 rok  oraz przeniesień planu 
wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016, poz. 1870) Burmistrz Miasta Wojcieszów zarządza, co następuje:
§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

W wyniku wprowadzonych zmian dochody zwiększyły się o kwotę 40.189,21 zł.
2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia

W wyniku wprowadzonych zmian wydatki zwiększyły się o kwotę 40.189,21 zł.
§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi:
1) dochody ogółem 15.660.068,12 zł.
a) dochody bieżące 14.825.542,12 zł.
b) dochody majątkowe 834.526,00 zł.
2) wydatki ogółem 18.102.877,90 zł.
a) wydatki bieżące 13.941.308,90 zł.
b) wydatki majątkowe 4.161.569,00 zł.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C7BCAC9A-5553-4572-816D-FAA670A3EB63. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.368.2017 Burmistrza Miasta Wojcieszów  z dnia 30 
czerwca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 36 998,21215 914,00 252 912,21

80101 Szkoły podstawowe 30 773,42 30 873,42100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 30 773,42 30 773,42

80110 Gimnazja 6 224,79 6 224,790,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 6 224,79 6 224,79

852 Pomoc społeczna 3 191,00648 702,00 651 893,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 209,00 2 317,002 526,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 526,00 - 209,00 2 317,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 400,00 16 000,0012 600,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 12 600,00 3 400,00 16 000,00

15 619 878,91 15 660 068,1240 189,21Razem:

Id: C7BCAC9A-5553-4572-816D-FAA670A3EB63. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.368.2017 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 30 
czerwca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00685 780,00 685 780,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 448 000,00448 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 800,00 - 911,00 8 889,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 - 1 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 348,00 - 1 000,00 5 348,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 100,00 2 911,00 6 011,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 000 314,00 1 000 314,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 936 600,00936 600,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 500,00 - 700,00 28 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 700,00 1 700,00

750 Administracja publiczna 0,001 511 439,00 1 511 439,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 254,00 1 343 126,001 344 380,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 368,00 - 168,00 50 200,00

4430 Różne opłaty i składki 6 999,00 - 1 086,00 5 913,00

75095 Pozostała działalność 1 254,00 16 108,0014 854,00

4430 Różne opłaty i składki 10 763,00 1 254,00 12 017,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00133 824,00 133 824,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 2 500,00 2 500,000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 2 500,00 2 500,00

75405 Komendy powiatowe Policji - 2 500,00 0,002 500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 2 500,00 - 2 500,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 36 998,213 924 627,00 3 961 625,21

80101 Szkoły podstawowe 32 773,42 2 006 617,611 973 844,19

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 30 468,76 30 468,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 060,00 2 000,00 19 060,00

Id: C7BCAC9A-5553-4572-816D-FAA670A3EB63. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 21 503,00 304,66 21 807,66

80110 Gimnazja 4 224,79 537 953,79533 729,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 6 163,17 6 163,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 2 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 777,00 61,62 14 838,62

852 Pomoc społeczna 3 191,001 153 806,00 1 156 997,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 209,00 72 317,0072 526,00

3110 Świadczenia społeczne 72 476,47 - 204,90 72 271,57

4300 Zakup usług pozostałych 49,53 - 4,10 45,43

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 3 400,00 28 000,0024 600,00

3110 Świadczenia społeczne 24 600,00 3 400,00 28 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 889 748,00 3 889 748,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 500 100,00500 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00 - 150,00 9 350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 150,00 400,00

18 062 688,69 18 102 877,9040 189,21Razem:

Id: C7BCAC9A-5553-4572-816D-FAA670A3EB63. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.368.2017

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

Z DNIA 30 CZERWCA 2017 ROKU

Zadania zlecone

- Zwiększono plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji o kwotę 36.998,21 zł. na wyposażenie szkół w

podręczniki , materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie ich kosztu zakupu, w

tym dla szkoły podstawowej w kwocie 30.773,42 zł, dla gimnazjum 6.224,79 zł.

- Zmniejszono plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji o kwotę 204,90 zł. na wypłatę zryczałtowanych

dodatków energetycznych za II kwartał 2017 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na

koszty obsługi zadania w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie w kwocie 4,10 zł.

Zadania własne

- Zwiększono plan dochodów i wydatków z tytułu dotacji o kwotę 3.400 zł. na dofinansowanie zadań

realizowanych w ramach rządowego programu „Pomoc Państwa w zakresie dożywiania".

Dokonano zmian w planach finansowych wydatków zgodnie z bieżącą realizacją budżetu.

Id: C7BCAC9A-5553-4572-816D-FAA670A3EB63. Podpisany Strona 1




